
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
                               COMITATO REGIONALE MARCHE 
                               C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
 
                               DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

 
 
 

 
 
 

DELIBERA N. 05 DEL 22.04.2021 
 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONI ESAMINATRICI – CORSI OMA, CMA, CMN 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

VISTO il decreto Legislativo 28 settembre 2012, n.178 di riorganizzazione dell’Associazione 
Nazionale della Croce Rossa Italiana a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n.183; 

VISTO l’atto costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana, repertorio n. 3132, raccolta n. 
2134 del 29 dicembre, registrato a Roma con numero 50 in data 4 gennaio 2016; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana, allegato all’atto costitutivo; 

VISTO il vigente Regolamento sull’Organizzazione, le Attività, la Formazione e l’Ordinamento dei 
volontari; 

VISTO il Regolamento delle attività di salvataggio in acqua, approvato l’11 maggio 2019; 

VISTO il Provvedimento del Presidente n. 7 del 20 marzo 2021 con oggetto “Attivazione corsi 
operatore e conduttore di moto d’acqua e conduttore di mezzi navali”; 

per tutto quanto espresso in premessa 

D E L I B E R A 
 

Di nominare la Commissione Esaminatrice dei Corsi OMA – Operatore Moto d’Acqua e CMA – 
Conduttore Moto d’Acqua, così composta: 

- Vito MINERVINO – Istruttore moto d’acqua e Referente Regionale OPSA CRI MARCHE 

(brevetto 12327) 

- Angiolo GIABBANI – Conduttore esperto (brevetto 13325) 

- Andrea GALVAGNO – Presidente Regionale CRI MARCHE 

 

Di nominare la Commissione Esaminatrice del Corso CMN – Conduttore di Mezzi Navali, così 
composta: 

- Emilio Buzzi – Istruttore Conduttori mezzi navali (brevetto 0021) 

- Vito MINERVINO – Referente Regionale OPSA CRI MARCHE (brevetto 12327) 



ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
                               COMITATO REGIONALE MARCHE 
                               C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
 
                               DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

 
 
 

 

 

- Angiolo GIABBANI – Conduttore esperto (brevetto 13325) 

- Andrea GALVAGNO – Presidente Regionale CRI MARCHE 

 

Di seguito il calendario delle date di esame, suddiviso per tipologia di corsi: 

- Corsi OMA: 

1) 2 maggio 2021 

2) 3 maggio 2021 

3) 16 maggio 2021 

- Corsi CMA: 

1) 2 maggio 2021 

2) 3 maggio 2021 

3) 16 maggio 2021 

- Corsi CMN: 

1) 3 maggio 2021 

2) 16 maggio 2021 

La presente delibera è trasmessa: 

- Al Referente OPSA CRI MARCHE – Vito Minervino  

- Al Segretario Regionale CRI MARCHE per i seguiti di competenza. 

 
 

                                                                                      Il Presidente Regionale CRI Marche 
 

           Dott. Andrea Galvagno                          
                             

 
 


